
 

myLiving

 

„Philips“ myLiving
Pakabinamas šviestuvas

„Glad“
balta

40399/31/16
Saving in style

stilingas šviestuvas
Stiklas suteikia elegancijos, šis baltas rankų darbo stiklinis „Philips“ pakabinamas šviesus yra 
nuostabiai paprastas ir elegantiškai kabės virš jūsų valgomojo stalo. Galite reguliuoti aukštį 
ir pritemdyti šviesą jaukiai vakarienei dviese.

Taupykite energiją ir pinigus
• Sutaupo iki 80 % energijos
• Itin ilgas lemputės eksploatavimo laikas

Mėgaukitės savo sukurtu stiliumi
• Stilingas šiuolaikinis dizainas
• Stilingas ir baltas

Užpildykite savo namus šilta šviesa
• Išsklaidytos šiltai baltos šviesos efektas
• Šviesos intensyvumas reguliuojamas naudojant šviesos ryškumo reguliatorių-jungiklį

Ypatingos savybės
• Reguliuojamas aukštis



 Sutaupo iki 80 % energijos

Svarbiausias fluorescencinio apšvietimo 
privalumas yra taupus elektros energijos 
naudojimas. Palyginti su tradicinėmis 
lemputėmis, fluorescencinės lempos sunaudoja 
vos penktadalį elektros energijos. Tai reiškia, 
kad namuose įsukę „Philips“ fluorescencines 
lemputes, galite gauti net 80 % mažesnes 
sąskaitas už elektrą!

Itin ilgas lemputės eksploatavimo laikas

Pridėta itin ilgo veikimo „Philips“ lemputė, 
galinti šviesti iki 8 000 val.

Stilingas šiuolaikinis dizainas
„Philips“ – tai aiški, šiuolaikiška išvaizda, 
išvaduojanti nuo gremėzdiškų ir nepatrauklių 
energiją taupančių gaminių. Ploni ir madingi – 

kiekvienas stilingas šios kolekcijos šviestuvas 
yra tobulas formos ir funkcijos derinys.

Išsklaidytos šiltai baltos šviesos efektas

Šioje lempoje naudojamos pačios naujausios 
energiją taupančių lempučių „Philips“ 
technologijos siekiant, kad šviesa būtų šilta ir 
natūrali. Jos skleidžiama šviesa apšvies kambarį 
malonia balta šviesa, todėl galėsite mėgautis 
funkcionalumu ir galimybe tausoti aplinką. 
Skleidžiama šviesa puikiausiai tiks bendrajam 
apšvietimui.

Šviesos srauto reguliavimas

„Philips“ šviestuvo šviesos stiprumas 
reguliuojamas naudojant šviesos srauto 
reguliatorių (nepridedamas). Todėl šios 
lemputės puikiai tinka tam tikrai ypatybei 
išryškinti ar nuotaikai, tinkančiai konkrečiai 

progai, pvz., jaukiai vakarienei dviese, šeimos ir 
draugų pasilinksminimui svetainėje, sukurti.

Reguliuojamas aukštis

Šis „Philips“ šviestuvas turi ilgus laidus, kad 
jums būtų patogiau pritvirtinti. Pasirinkite jums 
tinkamą aukštį.

Stilingas ir baltas
Paprasta, šviesu ir visada stilinga – nesenstanti 
spalva suteiks skaistumo bet kokiam interjerui.

„Philips Green“ logotipas
„Philips Green“ gaminiai gali sumažinti 
išlaidas, energijos suvartojimą ir CO2 
emisiją. Kaip? Jie siūlo didelį patobulinimą 
saugant aplinką vienoje arba keliose 
„Philips“ ekologiškumo srityse – 
efektyvaus energijos vartojimo, pakavimo, 
kenksmingų medžiagų, svorio, perdirbimo 
ir utilizavimo bei patikimo veikimo per visą 
tarnavimo laiką srityse.
403993116

Ypatybės
Pakabinamas šviestuvas
„Glad“ balta



Išleidimo data 2018-03-16

Versija: 3.0.1

12 NC: 9150 020 91901
EAN: 87 17943 00362 4

© 2018 „Philips Lighting Holding B.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Philips Lighting Holding B.V.“ ar jų 
atitinkamų savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Dizainas ir apdaila
• Medžiaga: stiklas
• Spalva: balta

Papildoma funkcija / priedas
• Šviesos srauto reguliavimas
• Pridėta fluorescencinė lempa (-os)
• Reguliuojamas aukštis

Gaminio matmenys ir svoris
• Mažiausias aukštis: 0,0 cm
• Didžiausias aukštis: 180 cm
• Ilgis: 28 cm
• Plotis: 28 cm
• Grynas svoris: 1,755 kg

Techniniai duomenys
• Elektros energija: Diapazonas 220–240 V, 50–60 

Hz
• Lemputės technologija: fluorescencinė, 230 V
• Lempučių skaičius: 1
• Cokolis / dangtelis: E27
• Pridėtos lemputės galia vatais: 20 W
• Pakaitinės lemputės maksimali galia vatais: 20 W
• Šviesos spalva: Šilta balta
• Reguliuojamo šviesos srauto įrengimas

• LED: Ne
• Integruotas LED: NE
• Pridedamo šviesos šaltinio energijos klasė: A
• Įrengimui tinka lemputė (-ės), kurios (-ių) klasė: A+ 

– E
• Naudojimo laikas iki: 10 000 val.
• IP kodas: IP20, apsauga nuo objektų, didesnių negu 

12,5 mm, neapsaugo nuo vandens
• Apsaugos klasė: I - įžeminta
• Šviesos šaltinis atitinka tradicinę lemputę, kurios 

galia: 90 W
• Pridedamos lemputės liumenų galia: 1,220 lm

Techninė priežiūra
• Garantija: 2 metai

Pakuotės matmenys ir svoris
• Aukštis: 36,2 cm
• Ilgis: 32,3 cm
• Plotis: 32,3 cm
• Svoris: 3,059 kg

Kita
• Sukurta specialiai: svetainei ir miegamajam, virtuvei
• Stilius: Šiuolaikiškas
• Tipas: Pakabinamas šviestuvas
•

403993116

Specifikacijos
Pakabinamas šviestuvas
„Glad“ balta

http://www.philips.com

